
 

 
                                                           СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                          

                                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                    

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                                               ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

                                                                

 

РІШЕННЯ 

 

Від                2023  року                                                                        №  

 

Про встановлення обмеження  

щодо цільового використання  

об’єкта нерухомого майна 

в с.Старий Скалат 

 

З метою підвищення ефективності використання об’єкта нерухомого майна, а саме: частину 

нежитлового приміщення   Полупанівського ЗДО  загальною площею 170,0 кв.м., яке 

знаходиться за адресою: 47875, вул.Л.Українки,22, с.Полупанівка, Тернопільської обл., 

керуючись частиною 4 статті 16 Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», підпунктом 2 пункту 26, абзацом 3 пункту 29 Порядку передачі в оренду державного 

та комунального майна, затвердженого постановою КМУ «Деякі питання оренди державного 

та комунального майна» №483 від 03 червня 2020 року, підпунктом 1 пункту А статті 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , розглянувши заяву Відділу освіти 

Скалатської міської ради ,погодження  т.в.о керівника Відділу культури Веселовської М.П., 

Скалатська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити обмеження щодо цільового використання об’єкта нерухомого 

майна, а саме: частини нежитлового приміщення Будинку культури  322,0 кв.м. , яке 

знаходиться на першому поверсі  за адресою : 47875 вул.Шевченка,13, с.Старий Скалат 

,Тернопільського р-ну ,Тернопільської обл.,  та визначити, що метою його передачі в оренду 

є «розміщення дитячого дошкільного закладу ». 

2. Відділу земельних відносин та комунальної власності Скалатської міської ради 

надати дозвіл вносити інформацію про обмеження щодо цільового використання об’єкта 

нерухомого майна, визначеного п.1 даного рішення, до електронної торгової системи та 

врахувати зазначені обставини при передачі майна в оренду. 

 

 

 

 

   

Міський голова                                                                                            Петро САВОНЧАК 


